
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 50/2018 
BURMISTRZA ŻNINA  

 

z dnia 19 marca 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego 100. rocznicy odzyskania 
niepodległości przez Polskę  
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017, poz. 1875 z późn. zm.1) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komitet Organizacyjny obchodów 100. rocznicy odzyskania 

niepodległości przez Polskę: 

 

1) Halina Rosiak – Zastępca Burmistrza Żnina, Przewodnicząca Komitetu 

Organizacyjnego; 

2) Sławomir Kujawa – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 

Miejskiej w Żninie; 

3) Jędrzej Małecki – Dyrektor Wydziału Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Żninie; 

4) Paweł Sikora – Dyrektor Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu 

Miejskiego w Żninie; 

5) Jacek Świtała – Dyrektor Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Żninie; 

6) Artur Jakubowski – Dyrektor Żnińskiego Domu Kultury; 

7) Jadwiga Jelinek – Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie; 

8) Krystyna Patyk – Dyrektor Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie; 

9)  Jacek Pietraszko - Prezes Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego 
1918/1919 Koło w Żninie; 

10)  Stefan Czarnecki – Prezes Żnińskiego Towarzystwa Kultury; 

11)  Agnieszka Ziółkowska – Koordynator Centrum Organizacji Pozarządowych  
w Żninie; 

12)  Jacek Otto – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie; 

13)  Marek Orzechowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Powstańców 

Wielkopolskich w Żninie; 

14)  Krzysztof Kaczmarek – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Żninie; 

15)  Łukasz Naliwajski – członek Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego 

1918/1919 Koło w Żninie. 

 

§2. Celem Komitetu Organizacyjnego jest określenie głównych zadań przedsięwzięć, 

nadzór nad poszczególnymi etapami realizacji wydarzeń oraz kontrola nad 

właściwym przebiegiem zapalanowanych uroczystości.  

 
 

 

 



§3. Traci moc Zarządzenie Nr 35/2018 Burmistrza Żnina z dnia 26 lutego 2018 roku 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego 100. rocznicy odzyskania 

niepodległości przez Polskę.  

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Żninie. 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
 
 
           
          BURMISTRZ 

 
        Robert Luchowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                    
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2017 r. poz. 
2232 oraz 2018 poz. 130. 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 

 

  
 W związku z organizacją obchodów 100. rocznicy odzyskania niepodległości 

przez Polskę zaistniała konieczność powołania Komitetu Organizacyjnego, który 

zajmie się określeniem głównych zadań do realizacji, czuwaniem nad właściwym 

przebiegiem uroczystości i imprez oraz nadzorem nad właściwą realizacją 

poszczególnych etapów przedsięwzięcia.  

 W związku z powyższym wydanie zarządzenia jest zasadne. 

  
 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
 


